
 
 
 
 
 

 
 

Orari di ricevimento Sindaco e Assessori 
 

 

Massimo Bosso 
Sindaco 

Polizia Locale, Sicurezza e Protezione civile; Comunicazione; Industria, Artigianato e Commercio - 
Marketing territoriale e turismo - Fiere e mercati; Sport, Associazionismo e volontariato 
Su appuntamento (email sindaco@comune.casalecchio.bo.it  – tel. 051 598 247) 

Sede: Municipio, via dei Mille 9 
 

Antonella Micele 
Vice Sindaco 

Innovazione istituzionale - Unione e Città Metropolitana - Legalità, trasparenza, accessibilità 
Su appuntamento (email amicele@comune.casalecchio.bo.it  – tel. 051 598 247) 

Sede: Municipio, via dei Mille 9 
 

Nicola Bersanetti 
Assessore 

Qualità urbana - Rigenerazione urbana - Mobilità sostenibile - Lavori Pubblici 
Su appuntamento (email nbersanetti@comune.casalecchio.bo.it  – tel. 051 598 146) 

Sede: Municipio, via dei Mille 9 
 

Massimo Masetti 
Assessore 

Welfare, Inclusione sociale e Pari opportunità - Lavoro e occupazione 
Su appuntamento (email mmasetti@comune.casalecchio.bo.it  – tel. 051 598 176) 

Sede: Municipio, via dei Mille 9 
 

Beatrice Grasselli 
Assessore 

Ambiente - Verde e Aree protette - Energie - Raccolta differenziata 
Su appuntamento (email bgrasselli@comune.casalecchio.bo.it  – tel. 051 598 273) 

Sede: Servizio Ambiente e Sostenibilità – via Guido Rossa 1/3 
 

Fabio Abagnato 
Assessore 

Saperi e Nuove generazioni - Cultura - Scuola - Infanzia - Giovani - Istituzione dei Servizi Culturali 
“Casalecchio delle Culture” 

Su appuntamento  (email fabagnato@comune.casalecchio.bo.it  – tel. 051 598 247) 
Sede: Municipio, via dei Mille 9 

 
Concetta Bevacqua 

Assessore 
Risorse - Tributi ed equità - Società partecipate e Patrimonio 

Su appuntamento (email cbevacqua@comune.casalecchio.bo.it  – tel. 051 598 247) 
Sede: Municipio, via dei Mille 9 


